
Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 1 DIA TOTAL
1 244 DE MIGUEL ARTOLA,VICENTE ARTURO Montesa Moto Club Casco Rojo 2 2
2 200 LARA RUIZ,JOAQUIM Fantic Moto Club Sitges 3 3
3 225 TUBAU PUJOL,JORDI Bultaco  Moto Club Ripoll 7 7
4 201 CABRE DIEZ,FERNANDO Beta Moto Club Tarragona 9 9
5 246 LOPEZ GIMENEZ,JOAQUIN LUIS Bultaco  Moto Club Sotobike 13 13
6 243 COSCULLUELA SALINAS,JOSE MARIA Aprilia ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 17 17
7 245 DE PEDRO MARTIN,JESUS A Fantic Moto Club Mas Gas Kanpezu 23 23
8 247 MARTINEZ TAMARIT,JOSE RAMON Merlin Gracia Racing Club 26 26
9 248 PIQUER CASANOVA, JOSE JAVIER Fantic Tràfec‐3 30 30

10 241 ALONSO‐URQUIJO ACHAERANDIO,JOSE Fantic ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 70 70

Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 1 DIA TOTAL
1 320 SELMA FOLCH,JORGE ALBERTO Bultaco  Moto Club Cheste 4 4
2 319 MARTIN MURILLO,JESUS IGNACIO Ossa ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 10 10
3 318 ASINS CHILET,RAFAEL Ossa Gracia Racing Club 11 11

RFME Copa de España de Trial Clásicas
Ripoll (Girona), 23‐24 de Junio de 2018. Ripoll Motor Club

CATEGORIA CLASICOS

 CATEGORIA PRE 75 

RESULTADOS DIA 1 (Sabado 23/06/2018)



Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 1 DIA TOTAL
1 124 MARTINEZ‐PEÑALVER CLAIRVILLE,BERTRAN Aprilia Moto Club Sotobike 9 9
2 100 CAMPOY GURREA,MANEL Beta Moto Club Tarragona 11 11
3 106 RAMON VIÑAS,MIQUEL Honda Moto Club Cent Peus 17 17
4 125 MEMBRIVES GAVALDA,RAMON Honda Motocat 26 26
5 122 JIMENEZ PALACIOS,JOSE CARLOS Montesa Moto Club Sotobike 31 31
6 126 MIGUEL SAN FELIX, JUAN DOMINGO Ossa Moto Club Cheste 50 50

Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 1 DIA TOTAL
1 161 ALDECOA ECHANO,FRANCISCO J Bultaco  Moto Club Mas Gas Kanpezu 10 10
2 165 ZARATE VERGARA,ALBERTO Bultaco  Moto Club Mas Gas Kanpezu 21 21
3 163 GARCIA CUESTA,MIGUEL ANGEL Bultaco  Moto Club Sotobike 28 28
4 164 REMIRO GALVEZ,MARIANO Ossa ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 69 69
5 162 ANDRES LOPEZ,PEDRO Bultaco  MOTOCAT RET. RET.

Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 1 DIA TOTAL
1 1 MILL MIRALLES,OSCAR Bultaco  Moto Club Sitges 6 9
2 3 MILL MORENO,PERE ANTON  Fantic Moto Club Sitges 37 37
3 16 URRETA BIDABURU,DIEGO Fantic Real Moto Club de Guipuzkoa 42 42
4 15 DASI RODRIGO,JOSE GABRIEL Fantic Moto Club Cheste 53 53

RFME Copa de España de Trial Clásicas
Ripoll (Girona), 23‐24 de Junio de 2018. Ripoll Motor Club

CATEGORIA TRIALEROS

CATEGORIA PRE 80 

CATEGORIA EXPERTOS

RESULTADOS DIA 1 (Sabado 23/06/2018)



Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 2 DIA TOTAL
1 244 DE MIGUEL ARTOLA,VICENTE ARTURO Montesa Moto Club Casco Rojo 5 5
2 200 LARA RUIZ,JOAQUIM Fantic Moto Club Sitges 9 9
3 225 TUBAU PUJOL,JORDI Bultaco  Moto Club Ripoll 16 16
4 245 DE PEDRO MARTIN,JESUS A Fantic Moto Club Mas Gas Kanpezu 24 24
5 246 LOPEZ GIMENEZ,JOAQUIN LUIS Bultaco  Moto Club Sotobike 24 24
6 243 COSCULLUELA SALINAS,JOSE MARIA Aprilia ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 28 28
7 247 MARTINEZ TAMARIT,JOSE RAMON Merlin Gracia Racing Club 34 34
8 248 PIQUER CASANOVA, JOSE JAVIER Fantic Tràfec‐3 34 34
9 241 ALONSO‐URQUIJO ACHAERANDIO,JOSE Fantic ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 56 56

10 201 CABRE DIEZ,FERNANDO Beta Moto Club Tarragona RET. RET.

Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 2 DIA TOTAL
1 320 SELMA FOLCH,JORGE ALBERTO Bultaco  Moto Club Cheste 5 5
2 318 ASINS CHILET,RAFAEL Ossa Gracia Racing Club 14 14
3 319 MARTIN MURILLO,JESUS IGNACIO Ossa ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 21 21

RFME Copa de España de Trial Clásicas
Ripoll (Girona), 23‐24 de Junio de 2018. Ripoll Motor Club

RESULTADOS DIA 2 (Domingo 24/06/2018)

CATEGORIA CLASICOS

 CATEGORIA PRE 75 



Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 2 DIA TOTAL
1 124 MARTINEZ‐PEÑALVER CLAIRVILLE,BERTRAN Aprilia Moto Club Sotobike 11 11
2 100 CAMPOY GURREA,MANEL Beta Moto Club Tarragona 16 16
3 106 RAMON VIÑAS,MIQUEL Honda Moto Club Cent Peus 24 24
4 125 MEMBRIVES GAVALDA,RAMON Honda Motocat 28 28
5 122 JIMENEZ PALACIOS,JOSE CARLOS Montesa Moto Club Sotobike 42 42
6 126 MIGUEL SAN FELIX, JUAN DOMINGO Ossa Moto Club Cheste 77 77

Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 2 DIA TOTAL
1 161 ALDECOA ECHANO,FRANCISCO J Bultaco  Moto Club Mas Gas Kanpezu 13 13
2 165 ZARATE VERGARA,ALBERTO Bultaco  Moto Club Mas Gas Kanpezu 23 23
3 163 GARCIA CUESTA,MIGUEL ANGEL Bultaco  Moto Club Sotobike 40 40
4 164 REMIRO GALVEZ,MARIANO Ossa ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 88 88
5 162 ANDRES LOPEZ,PEDRO Bultaco  MOTOCAT RET. RET.

Pos. Dor. Nom Moto Moto Club 2 DIA TOTAL
1 1 MILL MIRALLES,OSCAR Bultaco  Moto Club Sitges 3 3
2 3 MILL MORENO,PERE ANTON  Fantic Moto Club Sitges 25 25
3 15 DASI RODRIGO,JOSE GABRIEL Fantic Moto Club Cheste 47 47
4 16 URRETA BIDABURU,DIEGO Fantic Real Moto Club de Guipuzkoa RET. RET.

CATEGORIA EXPERTOS

RFME Copa de España de Trial Clásicas
Ripoll (Girona), 23‐24 de Junio de 2018. Ripoll Motor Club

RESULTADOS DIA 2 (Domingo 24/06/2018)

CATEGORIA TRIALEROS

CATEGORIA PRE 80 


